
 
Category F Furniture, Carpets, Rugs, Suitcases and Trunks 

HIGHWAY HOSPICE 
SILENT AUCTION 

Saturday 16 FEBRUARY – Saturday  23 FEBRUARY 2019 

Image 
Categ
ory 

Lot 
No DESCRIPTION 

No of 
Items 

Minimum 
Bid 

 

F 57 Imbuia ball and claw half moon table. 1 R 500.00 

 

F 61 
Vintage dressing table with 3 mirrors and 5 drawers.  
Check condition. 

1 R 600.00 

 

F 113 
Small, wooden display stand with single drawer.  
Size:  48 x 32cm. 

1 R 100.00 

 

F 156 
Large framed mirror with bevelled edges.  Size:  81 x 
140cm. 

1 R 250.00 

 

F 159 
A matching pair of Adam Bede oak headboards.  
Beautiful solid wood furniture.  Please note repairs 
to one of the headboards. 

2 R 800.00 

 

F 160 Vintage brown Evagrip suitcase.  Size:  56 x 36cm. 1 R 100.00 

 

F 161 
Vintage brown Evagrip suitcase with reinforced 
leather corners.  Size:  66 x 41cm. 

1 R 120.00 

 

F 170 
Adam Bede oak dressing table with 3 mirrors and a 
stool. A beautiful solid wood piece of furniture in 
good condition. 

2 R 1 200.00 



 

F 178 
Round, bevelled, mirror with an attractive gold 
frame.  Diameter:  50cm 

1 R 120.00 

 

F 187 
A vintage wooden child's potty chair sold with a pink 
Royal Winton chamber pot.  Check condition the 
potty has a small chip on the rim. 

2 R 100.00 

 

F 188 

Three compartment retro liquor cabinet.  The 
cabinet has a pull down door for displaying glasses, a 
double door cupboard and a display area with sliding 
glass doors and two glass shelves.  Check condition.  
Size:  length - 120cm, height:  100cm. 

1 R 450.00 

 

F 192 
Seven drawer oak chest of drawers. Please note 
there are a few small smudges of white paint here 
and there).  Height - 132cm and width - 60cm. 

1 R 950.00 

 

F 193 
Wood and wicker daybed.  Length - 200cm.  Please 
note the cushion needs reupholstering. 

1 R 750.00 

 

F 194 
Mirror with an ornate metal frame.  Made in Italy.  
Size:  82 x 48cm. 

1 R 250.00 

 

F 195 
Oak headboard and twin pedestals with bobbin leg 
design.  The width of the headboard is 156cm 
(Queen size). 

1 R 950.00 

 

F 199 
Small red, black and cream fringed mat. Size:  73 x 
50cm. 

1 R 50.00 

 

F 200 
Hand-woven carpet in poor condition.  Red 
background with a geometrical design.  Size 155 x 
300cm. 

1 R 150.00 



 

F 201 Vintage globe chair.  Check condition. 1 R 100.00 

 

F 202 
Vintage folding chair with wooden frame and fabric 
seat. 

1 R 100.00 

 

F 203 Vintage arrow back dining room chair. 1 R 100.00 

 

F 204 
Vintage spindle back dining room chair with padded 
seat.  Please note this chair needs to be restored. 

1 R 100.00 

 

F 205 
Unusual straight backed wooden chair with carved 
legs. 

1 R 200.00 

 

F 206 Small tripod table with a vinyl top.  Diameter - 38cm. 1 R 150.00 

 

F 207 Imbuia ball and claw coffee table.  Size:  46 x 87cm. 1 R 350.00 

 

F 208 Wooden plant stand.  Height - 64cm. 1 R 150.00 



 

F 247 
Imbuia ball and claw writing bureau with single 
drawer.  Good condition. Size:  Height - 105cm, 
Width 76cm. 

1 R 1 200.00 

 

F 248 
Vintage, navy blue, suitcase with bentwood bands.  
Size:  74 x 44cm. 

1 R 150.00 

 

F 250 
Dark wood corner unit with two fixed shelves and a 
single door cupboard at the bottom. 

1 R 750.00 

 

F 259 
Beautiful, bevelled edged oval mirror with an ornate 
gold frame.  Size:  63 x 53cm. 

1 R 350.00 

 

F 271 Small red Afghan mat.  Size:  61 x 49cm. 1 R 100.00 

 

F 272 
Fringed mat with a red background and a black, blue 
and cream geometric design.  Size:  89 x 128cm.  
Check condition. 

1 R 100.00 

 

F 309 
Small, cream coloured, vanity/hat case.  Size:  29 x 
37cm. 

1 R 50.00 

 

F 310 Rustic, solid wood table.  Size:  76 x 162cm. 1 R 450.00 

 

F 312 

Antique/vintage steamer trunk made by Langmuir 
luggage Canada.  Forest green with red stripes and 
metal corners and hinges.  The paper lining inside is 
worn but it still has its inner tray.  A very large trunk 

1 R 500.00 



and in reasonable condition for its age. It would 
make a lovely coffee table.  Size:  92 x 50cm and 
54cm high. 

 

F 313 
A tapestry fire screen with ball and claw feet and 
barley twist frame.  Very good condition.  Size:  68 x 
84cm. 

1 R 250.00 

 

F 314 
Vintage, brown, suitcase with bentwood bands.  
Size:  72 x 48cm.  Label inside reads "Express Case". 

1 R 100.00 

 

F 315 
Imbuia rattan back rocking chair with green 
upholstered cushion. 

1 R 350.00 

 

F 316 
Imbuia ball and claw armchair with high rattan back 
and floral upholstered cushion.  Sold with a pouffe in 
the same fabric as the cushion. 

2 R 400.00 

 

F 317 
Imbuia ball and claw armchair with rattan back and 
green upholstered cushion.  Please note that the 
rattan is damaged.  Check condition. 

1 R 250.00 

 

F 318 
Small two tier occasional table.  Size:  45 x 30cm and 
height 60cm. 

1 R 150.00 

 

F 319 
A matching pair of side tables with a barley twist 
pedestal base. 

2 R 200.00 

 

F 320 Small oak side table/plant stand. 1 R 75.00 



 

F 321 
Imbuia ball and claw armchair.  Check condition the 
riempies have been replaced with string. 

1 R 250.00 

 

F 322 
Imbuia rocking chair with upholstered back and 
cushion with a butterfly design. 

1 R 350.00 

 

F 323 
Small riempie stool with Queen Anne legs. Size:  37 x 
32cm and height 31cm. 

1 R 100.00 

 


